

Cartop ApS

Øresundsvej 5, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 34 45 20 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cartop ApS Øresundsvej 5 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 34 45 20 24
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ager Britt Berg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Danske Andelkassers Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af carporte og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.022.534 kr. mod 1.114.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.026.472	7.197.432
1 Personaleomkostninger	-4.348.718	-5.399.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-344.991	-347.306
Driftsresultat	1.332.763	1.450.189
Andre finansielle indtægter	75.090	90.125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-91.961	-105.807
Resultat før skat	1.315.892	1.434.507
Skat af årets resultat	-293.358	-320.059
Årets resultat	1.022.534	1.114.448
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	22.534	114.448
Disponeret i alt	1.022.534	1.114.448

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	774.973	1.019.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>774.973</u>	<u>1.019.964</u>
Andre tilgodehavender	3.597.490	1.793.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.597.490</u>	<u>1.793.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.372.463</u>	<u>2.813.884</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.409.197	3.375.655
Varebeholdninger i alt	<u>3.409.197</u>	<u>3.375.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.837.280	824.664
Igangværende arbejder for fremmed regning	832.412	671.475
Tilgodehavende selskabsskat	3.042	237.152
Andre tilgodehavender	303.746	1.743.622
Periodeafgrænsningsposter	137.387	148.469
Tilgodehavender i alt	<u>3.113.867</u>	<u>3.625.382</u>
Likvide beholdninger	903	379
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.523.967</u>	<u>7.001.416</u>
Aktiver i alt	<u>10.896.430</u>	<u>9.815.300</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	81.000	81.000
4	Overført resultat	3.817.750	3.795.216
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.898.750</u>	<u>4.876.216</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.000	107.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>90.000</u>	<u>107.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	200.757	276.862
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.757</u>	<u>276.862</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	93.000	99.000
	Gæld til pengeinstitutter	264.267	617.105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	584.591	453.225
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.484.872	2.545.592
	Anden gæld	1.280.193	840.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.706.923</u>	<u>4.555.222</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.907.680</u>	<u>4.832.084</u>
	Passiver i alt	<u>10.896.430</u>	<u>9.815.300</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.548.917	4.484.338
Pensioner	774.296	880.176
Andre omkostninger til social sikring	25.505	35.423
	<u>4.348.718</u>	<u>5.399.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	91.961	105.807
	<u>91.961</u>	<u>105.807</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.795.216	3.680.768
Årets overførte resultat	22.534	114.448
	<u>3.817.750</u>	<u>3.795.216</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.900.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.900.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31 december 2023, gennem pengeinstituttet, afgivet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 137.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 465 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	3.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	775

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 1-18 måneder og en samlet restleasingydelse på 187 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 3. mands bankgæld. Gælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som tidligst kan opsiges 1. oktober 2027. Der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen andrager i alt 5.096 t.kr.